
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  516 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

ERRATA CORRIGE ATTO DI DETERMINAZIONE N. 271 DEL 
04/06/2020 DI APPROVAZIONE TIPO DI FRAZIONAMENTO E 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO N.1 DI VIA XXIV 
MAGGIO DI CUI AL BANDO A MEZZO ASTA PUBBLICA PER 
ALIENAZIONE AREE DI PROPRIETÀ COMUNALE ESPERITA 
IN DATA 18/06/2014 AL SIG. G.G.P.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/10/2020

 544

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE27/10/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 516 DEL 27/10/2020 

 

OGGETTO: 
ERRATA CORRIGE ATTO DI DETERMINAZIONE N. 271 DEL 04/06/2020 DI APPROVAZIONE TIPO DI FRAZIONAMENTO E 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO N.1 DI VIA XXIV MAGGIO DI CUI AL BANDO A MEZZO ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE 
AREE DI PROPRIETÀ COMUNALE ESPERITA IN DATA 18/06/2014 AL SIG. G.G.P. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

 

Richiamato integralmente l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 271 del 04/06/2020 con 

il quale: 
- è stato approvato il tipo di frazionamento e accatastamento dell’area di proprietà comunale di via XXIV Maggio, pervenuto al ns. protocollo 

comunale in data 29/01/2020 al n. 2218; 

- si è preso atto che risulta presente sull’area oggetto di vendita una servitù passiva, da mantenere in capo all’acquirente dell’area oggetto 

della presente determinazione, per esistente tubazione gas a servizio della rete di distribuzione, gestita dell’Ente concessionario di 

pubblico servizio, 2I Rete Gas; 

- si è preso atto che a seguito di frazionamento, sopra richiamato, il valore della superficie reale del lotto in vendita, pari a mq. 249,00, 
calcolata sulla base del prezzo offerto in sede di gara 50,05 €/mq ammonta complessivamente ad euro 12.462,45; 

- si è approvato il verbale di gara redatto in data 18.06.2014 dal quale risulta aggiudicatario del lotto n. 1 il Sig. G. G. P. residente in via 

XXIV Maggio n. 80, 20020 Busto Garolfo per il prezzo di aggiudicazione pari ad euro/mq 50,05 che, a seguito di frazionamento, è stato 

rideterminato in euro 12.462,45 derivante dalla superficie reale del lotto in vendita; 

- è stato aggiudicato definitivamente il lotto n. 1, di mq. 249,00 reali, al Sig. G. G. P. residente in via XXIV Maggio n. 80, 20020 Busto 
Garolfo per la somma di euro 12.462,45. 

 

Dato atto che per un mero errore materiale, nell’atto di determinazione sopra citato, è stato erroneamente indicato il mappale 738 del fg. 25 

ex mapp. 267/parte del medesimo foglio anziché il mappale 783 del Fg. 25; 

 

Rilevato di rettificare quanto riportato nell’atto di determinazione sopra richiamato laddove viene indicato erroneamente il mappale 738 del 
Fg. 25 anziché il mappale 783 del Fg. 25; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n° 267 del 18.08.2000; 

 

Visto l’art. 76 del R.D. n. 827 del 23.05.1924 “Regolamento per l’amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale dello Stato”; 
 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni 

proprie del settore istituzionale previste dal Decreto Sindacale n. 11 del 21/05/2019; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 



DETERMINAZIONE N. 516 DEL 27/10/2020 

 

 

Vista la deliberazione di C.C. n. 14 del 15.07.2020 Approvazione Bilancio di Previsione DUP 2020/2022; 

 

Vista la deliberazione di C.C. n. 15 del 15/07/2020 di approvazione del bilancio di previsione 2020/2022; 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 70 in data 23/07/2020 con la quale è stata approvata l’assegnazione dei capitoli di bilancio 
per la gestione dell’esercizio dell’anno 2020; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di prendere atto, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale del presente atto, che per un mero 
errore materiale, nell’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 271 del 04/06/2020 sopra citato, 

è stato erroneamente indicato il mappale 738 del fg. 25 ex mapp. 267/parte del medesimo foglio anziché il mappale 783 del Fg. 25; 

 

2. di rettificare l’atto di determinazione di cui al punto 1 Laddove viene indicato erroneamente il mappale 738 del fg. 25 anziché il mappale 783 

del Fg 25; 

 
3. di procedere alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio nonché sul sito istituzionale dell’Ente; 

 

4. di fare espressamente presente che il presente atto di determinazione non comporta impegno di spesa;  

 

5. di demandare al Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare gli adempimenti conseguenti. 
 

 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
  Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 

 


		2020-10-27T09:38:50+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




